
産業機械営業部 宇都宮営業所開設のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さてこのたび弊社では宇都宮営業所を開設し 平成 30 年 12 月１日より業務を開始

する運びとなりました 

今後は さらに業務の改善を図るとともに サービスの向上に努めて参る所存で

ございますので 何卒倍旧の御愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中にて営業所開設のご挨拶を申し上げます 

敬具 

平成３0 年１２月吉日 

 

西 川 計 測 株 式 会 社 

代表取締役社長 田中 勝彦 

宇都宮営業所長 木元 隆雄 

 

記 

 

住  所 〒321-3325 栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台 143 

   電話番号 028-687-1051  FAX 番号 028-687-1052 

※平成 30 年 12 月 18 日より開通いたします。 

業務開始日 平成３０年１２月１日 

 

宇都宮駅東口より車で 30 分、真岡 IC より車で 30 分 

以上 


